

V-ONE R4シリーズパーツ適合表

2015/11/17現在
スベアパーツ オプションパーツ

スベアパーツ オプションパーツ ×使用不可 効果はないが取り付け可能

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
1705	カラーアンテナ白キャップツキ(6pcs)	500	4955439666296					
1706	カラーアンテナ KP キャップツキ(6pcs)	500	4955439666302					
1707	カラーアンテナ KY キャップツキ(6pcs)	500	4955439666319					
1708	カラーアンテナ黒キャップツキ(4pcs)	500	4955439740880					
39055	マニホールド(後方)	3,000	4955439742075					
39056	マニホールドスプリング(1pc)	250	4955439742082					
39059	SCチューンドサイレンサー(後方排気用/7mm)	5,800	4955439750100					
74903	マフラーガスカート(15エンジンサイズ共通/3枚入)	200	4955439073940	×	×		×	× この車は側方エンジン搭載不可 側方排気用パーツのため使用不可
74905	Gグロープラグ (74904)	800	4548565128938					
92051	2x11ピン (10pcs)	300	4955439741528					
92053	5.8mmハードボールジョイント(2.8mm穴/4pcs)	600	4955439743089			×		× この車は側方エンジン仕様のため取り付け不可 Evoは標準品がハードアルマイトコート仕様
92054	5.8mmハードピロボール(HEX2.5/4pcs)	1,000	4548565287260					
92055	6.8mmハードボール (HEX2.5/R4/4入)	1,000	4548565292875					
92056	5.8mmハードフランジボール(薄/R4 Evo./4入)	1,000	4548565292882					
92060	耐熱マフラージョイントパイプ(12-15)	900	4955439741337					
92213	燃料チューブ(2.4x6x1000mm)	700	4955439755761					
92415	チタンアジャストロッド 46mm(2pcs)	700	4955439679890					
92491	オンロードスプリングセット(S)	800	4955439678732					
92638	スナップピン(10Pcs)	200	4955439695876					
92696	ディスクブレーキパッド(2Pcs)	300	4955439688229					
92721	オンロードスプリングセット ソフト	800	4955439710159					
92985	ハードブレーキライニング(ノンアスベスト)	400	4955439723364					
92986	ソフトブレーキライニング	400	4955439750599					
96046	6x8mmシムセット	450	4955439743072					
96641	3x5mmシムセット	450	4955439690581					
96643	5x7mmシムセット	450	4955439690604					
96646	12x15mmシムセット(0.1厚/0.2厚/各4入り)	450	4955439770634					
96647	10x12mm シムセット(0.1/0.2)各4枚入り	300	4955439866559					
96648	5x12x0.15mm シム(10枚入)	350	4548565292554					
97015	テーパーコレット(6mm/H=5.0/UM213)	250	4548565111008					
97024	マフラーガスカート (ノンアスベスト/5pcs/6591)	250	4548565128785	×	×		×	× この車は側方エンジン搭載不可 側方排気用パーツのため使用不可
97029	9mm ピロボール (3pcs/FZ74)	350	4548565129447					
97031	ダイアフラム(10pcs/W5017)	250	4548565130061					
1-E050	Eリング(E5.0/10入)	150	4548565140961					
1-E070	Eリング(E7.0/6入)	150	4548565140985					
36250H	モールドインナー(ハード/ブラック/4pcs)	750	4548565116997					
36250S	モールドインナー(ソフト/ホワイト/4pcs)	750	4548565116973					
74016B	GXR15エンジン	13,000	4955439863831	×	×		×	× この車は側方エンジン搭載不可
92012-8BK	エアロ24ホイール(15本スポーク/ブラック)8個入り	1,000	4955439772270					
92012-8KG	エアロ24ホイール(15本スポーク/蛍光グリーン)8個入り	1,000	4955439859353					
92012-8KP	エアロ24ホイール(15本スポーク/蛍光ピンク)8個入り	1,000	4955439859346					
92012-8KY	エアロ24ホイール(15本スポーク/蛍光イエロー)8個入り	1,000	4955439859339					
92012-8W	エアロ24ホイール(15本スポーク)8個入り	1,000	4955439741474					
92012BK	エアロ24ホイール(15本スポーク)黒	400	4955439741467					
92012W	エアロ24ホイール(15本スポーク)白	400	4955439741450					
92013B	1/10 ツーリング インナースポンジ (2pcs)	400	4548565180233					
92018H	KCスリックタイヤ(ハード/2pcs)	1,200	4548565107773					
92018M	KCスリックタイヤ(ミディアム/2pcs)	1,200	4548565107766					
92018S	KCスリックタイヤ(ソフト/2pcs)	1,200	4548565107759					
92601BK	耐熱マフラージョイントパイプ(ブラック/2pcs)	800	4955439692011					
92702B	SCスプリング(6pcs)	700	4955439789827					
92906S	レーシングモールドインナー(S)4個入	700	4955439768518					
97008-15	アジャストロッド(3x15mm/2pcs/SPW5)	300	4548565110971					
97008-20	アジャストロッド(3x20mm/2pcs/SPW5)	300	4548565110988					
97049GM	リンケージストッパー(2mm/ガンメタ/5入)	650	4548565292905					
BRG001	シールドベアリング(5x10x4) 4入り	1,000	4955439759202					
BRG002	シールドベアリング(5x8x2.5) 4入り	1,000	4955439759219					
BRG006	シールドベアリング(6x12x4) 2入り	1,000	4955439759240					

V-ONE R4シリーズパーツ適合表

2015/11/17現在
スペアパーツ オプションパーツ

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
BRG008	シールドベアリング(12x18x4) 2入り	1,800	4955439758878					
BRG014	シールドベアリング(10x15x4) 2入り	1,200	4955439758960					
BRG103	スラストベアリング(4.8x10x4)1入り	1,000	4955439762943					
FM330	ブーリアダプター	450	4955439730928					
FM337	9mm ボールスクリュー (4pcs)	900	4955439730997					
FM338S	10mmスクリューキャップ (シルバー /2pcs)	400	4548565178698					
FM353	スプリングナット	250	4955439731185					3Dクラッチ用パーツ
FM372B	テンショナーセット(ブルー)	1,500	4955439762707	×	×		×	ベアリングローラーのみ使用
FM425	L字ブレーキリンクエッジロッド	400	4955439755136					FM626に同等パーツあり
FM432	4Dクラッチスプリング(1.9x1.5巻キ)	300	4955439763513					4Dクラッチ用パーツ
FM530-3	ダンパーピストン (2-1.1/2pcs)	300	4955439772522					
FM611	バッテリープレートセット(EVOLVA M3)	600	4548565096213					スプリングホルダーのみ使用可能
FM624	ハードフランジボール 5.8(薄/EVOLVA M3/4Pcs)	900	4548565096343					
FM626	スロットルリンクエッジセット(EVOLVA M3)	700	4548565096367					
IF351	シリコンスイッチブーツ(1Pcs/MP777/ST-RR)	500	4548565084784	×	×	×		
IF466	センターデフ & サーボマウントスペーサーセット (MP9)	400	4548565120420					
IFW330	SPブレーキパッド(MP777/WC)	1,800	4955439029220					
IH36	スナップピンセット (10pcs/ミニインファerno)	200	4955439798775					FM474と併用で使用可能
LA43	ボールエンド 5.8 (12pcs)	300	4955439603604					
LA43H	ボールエンド(5.8mm/ハード/12Pcs)	600	4548565096596					
LAW50-02	デフベベルセット (ZX6)	900	4548565255597					
ORG03X	X断面型 Oリング(P3/ダンパー用)8ヶ入	600	4955439868980					
ORG03XR	X断面型 Oリング(P3/ダンパー用/オレンジ)8ヶ入	600						
ORG045S	シリコンOリング(P4.5/O/スリム) 15入り	400	4955439758748					
ORG078	Oリング (0.78/ブラック/4pcs)	400	4548565151431					
ORG18	シリコンOリング(P18/オレンジ/3Pcs)	300	4548565095742					
ORI12228	ORION1600 レシーバーパック ストレート型 (ユニプラグ)	2,400	7612888122281					
UM112	4.8mmボールエンド	300	4955439728345					
UM112H	4.8mmボールエンド(ハード/ガンメタリック)	300	4548565113644					
UM129	4.8mmボールスタッド (S/4pcs)	400	4955439728512					
UM565	Oリング (S-10/9.5x1.5/10pcs)	450	4548565138272					ORG010BKで代用可能。
UM610	デフベベルギヤセット (ULTIMA SC)	600	4548565150366					
UM613	デフベベルシャフト (2pcs/ULTIMA SC)	400	4548565150397					
VS005	2速シューセット	900	4955439767580					付属のスプリングは0.6mm Evo (V Z 485) は0.55mmを標準装備
VS031	リンクエッジセット	300	4955439767856					
VSW024-03	マフラーガスカート(1Pcs/FW-05/後方排気用)	500	4955439786574					
VSW030-01	2スピード クラッチスプリング(ソフト/GS15R用)	250	4955439775790					
VZ010	ドライブワッシャーセット	400	4955439741641					
VZ013	ホイールシャフト	600	4955439741672					
VZ068	アジャスタブルロッド (3x45mm)	500	4955439741863					
VZ077	アッパーロッド (4x20mm)	400	4955439741993					
VZ084	フロントスタビセット	1,300	4955439750353					
VZ084S	フロントスタビセット(ソフト/V-One S /RR Evo./FW-05R)	1,300	4955439786222					
VZ084SS	フロントスタビセット (スパーソフト)	1,400	4548565178681					
VZ086	マフラーステーホルダー	400	4955439750377					
VZ087	マフラーステー(3本入)	300	4955439750384					
VZ109	サーボセイバーナット(RR/Evo)	350	4955439767085					
VZ201B	フロントナックルアーム(R4/R4s)	700	4548565270880					
VZ201B-1	フロントナックルアーム(Kingpin angle 1' /R4/R4s)	700	4548565270897					
VZ201B-2	フロントナックルアーム(Kingpin angle 2' /R4/R4s)	700	4548565270903					
VZ226	ボールナット 4.8mm(RRR)4入	700	4955439792209					
VZ232	ドライブベルト 189(RRR)	700	4955439792148					
VZ233	ドライブベルト 384(RRR)	900	4955439792131					
VZ234	ドライブベルト 180(RRR)	700	4955439792124					
VZ240	ブレーキローター(RRR Evo)	1,600	4955439070314					
VZ242-4516	フロントスプリング(4.5-1.6/ライトブルー/ 1.3/2Pcs)	500	4955439070338					
VZ242-4517	フロントスプリング(4.5-1.7/ブルー/ 1.3/2Pcs)	500	4955439070345					
VZ242-4518	フロントスプリング(4.5-1.8/ダークブルー/ 1.3/2Pcs)	500	4955439070352					
VZ243-4516	リヤスプリング(4.5-1.6/ライトブルー/ 1.3/2Pcs)	500	4955439070369					

V-ONE R4シリーズパーツ適合表

2015/11/17現在
スペアパーツ オプションパーツ

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
VZ243-5017	リヤスプリング(5.0-1.7/ブルー/ 1.3/2Pcs)	500	4955439070376					
VZ243-5518	リヤスプリング(5.5-1.8/ダークブルー/ 1.3/2Pcs)	500	4955439070383					
VZ246	ゴムグロメット(3x7x5/溝径 5/溝長2mm/5Pcs)	300	4955439070413					
VZ262B	リヤハブ(SR/R4/R4s)	700	4548565270927					
VZ266	マニホールドセット (SR)	1,700	4548565132331	×	×		×	
VZ306	スイングシャフト(L=48.5/S Evo./S)	600	4548565080939					
VZ401	デカール (R4)	500	4548565178643					
VZ402	デフブリーセット (R4)	600	4548565178650					
VZ403-01	デフケースシール (VZ403用/R4/4pcs)	450	4548565183227					
VZ403HC	ハードデフケースセット (R4)	850	4548565292912					
VZ404	フロントサスアームセット (R4)	500	4548565178711					
VZ405	リヤサスアームセット (R4)	500	4548565178728					
VZ406B	フロントバルクセット (R4/R4s)	700	4548565228478					
VZ406BH	ハードフロントバルクセット (R4/R4s)	800	4548565262359					
VZ407	センターブロックセット (R4)	550	4548565179718					
VZ408	小物パーツセット (R4)	500	4548565178735					
VZ409	リヤバルクセット (R4)	800	4548565179725					
VZ410	バンパー & サスブッシュセット (R4)	500	4548565178742					
VZ411B	サーボセイバーセット (R4)	600	4548565292929					
VZ412-59	1速スパーギヤ (59T/R4)	400	4548565178780					
VZ412-60	1速スパーギヤ (60T/R4)	400	4548565178773					
VZ412-61	1速スパーギヤ (61T/R4)	400	4548565178766					
VZ413-54	2速スパーギヤ (54T/R4)	400	4548565178810					
VZ413-55	2速スパーギヤ (55T/R4)	400	4548565178803					
VZ413-56	2速スパーギヤ (56T/R4)	400	4548565178797					
VZ414	燃料タンク (R4)	1,600	4548565179732					
VZ415	6.8mm六角穴付ボール (R4/4pcs)	700	4548565178827					
VZ416	フロントロアアームシャフト (R4/3x74.5mm/2pcs)	600	4548565178834					
VZ417	フロントアッパーアームシャフト (R4/3x36mm/2pcs)	500	4548565178841					
VZ418	リヤロアアームシャフト (R4/3x46.5mm/2pcs)	500	4548565178858					
VZ419	フロントデフシャフトセット (R4/2set)	900	4548565178865					
VZ420	サーボセイバーシャフト (R4)	450	4548565178872					
VZ420GM	サーボセイバーシャフト (R4 Evo.)	450	4548565292936					
VZ421	サーボセイバーガイド (R4)	450	4548565178889					
VZ421GM	サーボセイバーガイド (R4 Evo.)	450	4548565292943					
VZ422	サーボセイバーナット (R4)	450	4548565178896					
VZ422GM	サーボセイバーナット (R4 Evo.)	450	4548565292950					
VZ423	サーボセイバースプリング (R4)	450	4548565178902					
VZ424	5.8mm六角穴付ボール (R4/4pcs)	600	4548565178919					
VZ425	ミドルシャフト (R4)	650	4548565178926					
VZ426	テンショナーシャフトセット (R4)	700	4548565178933					
VZ427	ブレーキシャフトセット (R4)	450	4548565178940					
VZ427GM	ブレーキシャフトセット (R4 Evo.)	450	4548565292967					
VZ428	メインシャフト (R4)	1,000	4548565178957					
VZ429	2速シューホルダー (R4)	700	4548565178964					
VZ430	2速ギヤホルダー (R4)	1,200	4548565178971					
VZ431	ブレーキブリーホルダー (R4)	750	4548565178988					
VZ431GM	ブレーキブリーホルダー (R4 Evo.)	750	4548565292974					
VZ432B	1速ワンウェイホルダー (R4)	1,300	4548565183722					
VZ433-1.4	リヤスタビライザーバー (R4/1.4mm)	400	4548565266333			×		
VZ433-1.5	リヤスタビライザーバー (R4/1.5mm)	400	4548565266340			×		
VZ433-1.6	リヤスタビライザーバー (R4/1.6mm)	400	4548565266357			×		
VZ433-2.0	リヤスタビライザーバー (R4/2.0mm)	400	4548565179008			×		
VZ433-2.1	リヤスタビライザーバー (R4/2.1mm)	450	4548565183708			×		
VZ433-2.2	リヤスタビライザーバー (R4/2.2mm)	450	4548565183715			×		
VZ434	リヤスイングシャフト (R4/L=56mm/2pcs)	700	4548565179015					VZ013との併用が必要
VZ435	リヤデフシャフトセット (R4/2pcs)	800	4548565179022					
VZ436	アルミリヤサスマウント (R4)	1,300	4548565178605					
VZ437	メインシャシー (R4)	8,000	4548565178612					

V-ONE R4シリーズパーツ適合表

2015/11/17現在
スペアパーツ オプションパーツ

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
VZ438	クラッチスプリング (1.7)	450	4548565179039					
VZ439B	カーボンフロントダンパーステー (R4 SP)	1,500	4548565204922					
VZ440B	カーボンアッパーデッキ (R4 SP)	4,400	4548565204939					
VZ441B	カーボンテンションナープレート (R4 SP)	800	4548565204908					
VZ442B	カーボンリヤダンパーステー (R4)	2,200	4548565204915					
VZ443	カーボンバッテリープレート (R4)	1,800	4548565179084		×	×	×	
VZ444	アルミエンジンマウント (R4)	1,700	4548565179091					
VZ445	ウレタンバンパー (R4)	500	4548565179107					
VZ447	メインシャフト (R4 SP)	1,000	4548565204885					
VZ448	ミドルシャフト (R4 SP)	700	4548565204892					
VZ449	メインシャシー (R4s/R4)	5,500	4548565228485					
VZ450	メインシャフトマウント (R4s)	2,100	4548565228492					側方エンジン搭載するとき必要 VZ455との併用が必要
VZ451	アッパーデッキ (R4s/R4)	1,800	4548565228508					
VZ452	バッテリープレート (R4s/R4)	1,100	4548565228515		×		×	
VZ453	フロントダンパーステー (R4s/R4)	900	4548565228522					
VZ454	リヤダンパーステー (R4s/R4)	1,100	4548565228539					
VZ455	バルクサポートセット (R4s)	1,800	4548565228546					側方エンジン搭載するとき必要 VZ450との併用が必要
VZ456	デフロックパーツ (R4s/R4)	450	4548565228553					
VZ458	ドライブベルト 189(R4 Evo.)	800	4548565292981					
VZ459	ドライブベルト 384(R4 Evo.)	900	4548565292998					
VZ460	ドライブベルト 180(R4 Evo.)	700	4548565293001					
VZ461	ハードフロントデフシャフト(R4 Evo.)	900	4548565293018					
VZ462	ハードリヤデフシャフト(R4 Evo.)	900	4548565293025					
VZ463GM	アルミリヤサスホルダー(R4 Evo.)	1,500	4548565293032					
VZ464	カーボンフロントダンパーステー(R4 Evo.)	1,500	4548565293049					
VZ465	カーボンアッパーデッキ(R4 Evo.)	4,400	4548565293056					
VZ466	カーボンテンションナープレート(R4 Evo.)	800	4548565293063					
VZ467	カーボンリヤダンパーステー(R4 Evo.)	2,200	4548565293070					
VZ468	カーボンリヤスタビホルダー(R4 Evo.)	900	4548565293087			×		
VZ469	ライトウエイトメインシャフト(R4 Evo.)	1,100	4548565293094					
VZ470	ライトウエイトミドルシャフト(R4 Evo.)	700	4548565293100					
VZ471	バンパー(R4 Evo.)	800	4548565293117					
VZ472	レシーバーボックス(R4 Evo.)	900	4548565293124					
VZ473GM	アルミバンパーポスト(R4 Evo.)	700	4548565293131					
VZ474	ハードタンクポスト(R4 Evo.)	1,100	4548565293148					
VZ475GM	エンジンマウント(R4 Evo.)	2,300	4548565293155					
VZ476GM	ライトウエイト1速ワンウェイホルダー (R4 Evo.)	2,300	4548565293162					
VZ477GM	ライトウエイト2速ギヤホルダー (R4 Evo.)	1,400	4548565293179					
VZ478	ステアリングロッド (3x45mm/2入/R4 Evo.)	900	4548565293186					
VZ479GM	メインシャシー(7075/R4 Evo.)	8,500	4548565293193					
VZ480GM	プーリーアダプター(ガンメタ/FM330)	450	4548565293209					
VZ481GM	10mmスクリュウキャップ (ガンメタ/2入/FM338)	400	4548565293216					
VZ482GM	マフラステーホルダー(ガンメタ/VZ086)	500	4548565293223					
VZ483GM	サーボセイバーナット(ガンメタ/R4 Evo./VZ109)	350	4548565293230					
VZ484GM	5mmポスト(ガンメタ/R4 Evo./VZ221)	450	4548565293247					
VZ485	2速シューセット(R4 Evo.)	1,200	4548565293834					
VZE005	アルミステアリングサーボホーン(R4/R4 VE)	1,900	4548565247875					
VZW020-01	デフケースシール(VZW020用/4入り)	350	4955439760130					
VZW054-02	ホイールシャフト	700	4955439775745					
VZW054-03	ジョイントブロックセット	700	4955439775752					
VZW066-20	1速スチールギヤ(0.8M/20T)(RRR & FW05)	600	4955439865859					
VZW066-21	1速スチールギヤ(0.8M/21T)(RRR & FW05)	600	4955439865866					
VZW066-22	1速スチールギヤ(0.8M/22T)(RRR & FW05)	600	4955439865873					
VZW066-23	1速スチールギヤ(0.8M/23T)(RRR & FW05)	600	4955439865880					
VZW201	SP ドライブベルト 189(RRR)F	1,000	4955439794968					
VZW202	SP ドライブベルト 384(RRR)M	1,100	4955439794975					
VZW203	SP ドライブベルト 180(RRR)R	1,000	4955439794951					
VZW210	V-ONE RRR用 SCチューンドサイレンサーセット	10,500	4955439796337					
VZW215-15	1速スチールギヤ(0.8M/15T)(RRR)	600	4955439865897					

V-ONE R4シリーズパーツ適合表

2015/11/17現在
スペアパーツ オプションパーツ

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
VZW215-16	1速スチールギヤ(0.8M/16T)(RRR)	600	4955439865903					
VZW215-17	1速スチールギヤ(0.8M/17T)(RRR)	600	4955439865910					
VZW217-01	T.S SCチューンドサイレンサー(RRR)	6,800	4955439067406					
VZW217-02	T.S SCマニホールド(RRR)	3,000	4955439067413					
VZW218	T.S チューンドサイレンサーセット(RRR)	6,500	4955439005347					
VZW218-01	T.S チューンドサイレンサー(RRR)	5,500	4955439067420					
VZW218-02	T.S マニホールド(RRR)	2,200	4955439067437					
VZW219	ユニバーサルスイングシャフトセット(RRR/RRR Evo/2Pcs)	3,700	4955439069615					
VZW219-01	スイングシャフトセット(ユニバーサル用/47mm/1Pcs)	1,100	4955439069622					
VZW222-02	フライホイールナット(2Dクラッチ用/L=14.5/RRR/RRR Evo.)	500	4955439038383					
VZW225	SG パイロットナットセット	400	4548565134045					
VZW226	マルチオフセットホイールハブ (2pcs/RRR Evo/SR/S)	2,000	4548565148660					
VZW226GM	マルチオフセットホイールハブ (2pcs/R4 Evo./SR)	2,000	4548565293254					
VZW227	レーシングブレーキローター (RRR Shimo Edition)	1,800	4548565148677					
VZW229-01	3D レーシングフライホイール (33/RRR Evo)	2,100	4548565148707					
VZW229-02	3D レーシングクラッチウェイト (RRR Evo)	1,700	4548565148714					
VZW229-03	3D レーシングクラッチシュー (RRR Evo)	1,400	4548565148721					
VZW229-04	3D レーシングクラッチプレート (RRR Evo)	650	4548565148738					
VZW229-05	3D レーシングクラッチスプリングホルダー (RRR Evo)	400	4548565148745					
VZW229-06	3D レーシングクラッチベル (RRR Evo)	1,300	4548565148752					
VZW229-07	3D レーシングベルガイドワッシャー(RRR Evo)	400	4548565148769					
VZW229B	3D レーシングクラッチアッセンブリー (RRR Evo/R4)	8,500	4548565178667					
VZW230-15	1速ハードギヤ (0.8M/15T/R4 Evo./SR)	800	4548565293841					
VZW230-16	1速ハードギヤ (0.8M/16T/RRR Evo/SR)	800	4548565148776					
VZW230-17	1速ハードギヤ (0.8M/17T/RRR Evo/SR)	800	4548565148783					
VZW231-20	2速ハードギヤ (0.8M/20T/R4 Evo./SR)	800	4548565293858					
VZW231-21	2速ハードギヤ (0.8M/21T/RRR Evo./SR)	800	4548565148790					
VZW231-22	2速ハードギヤ (0.8M/22T/RRR Evo./SR)	800	4548565148806					
VZW231-23	2速ハードギヤ (0.8M/23T/RRR Evo./SR)	800	4548565148813					
VZW401	ユニバーサルスイングシャフトセット (56/2pcs)	3,700	4548565179626					
VZW401-01	スイングシャフト (ユニバーサル用/56mm/1pc)	1,100	4548565179633					
VZW402	サイドバランスウェイト (1pc/R4用)	650	4548565179640				x	
VZW403	リヤバランスウェイト (1pc/R4用)	1,400	4548565179657					
VZW404	アルミサーボセイバー (R4)	1,900	4548565181322					
VZW405	フッ素樹脂シールドベアリングセット (R4)	3,700	4548565181339					
VZW406	ワンピースエンジンマウント (R4)	2,000	4548565183203					
VZW407	アルミフロントダンパーステー (R4)	2,900	4548565183968					
VZW408	アルミリヤバルクアッパープレート (R4)	3,600	4548565183975					
VZW409	アルミロータイプリヤサスマウント (R4)	1,500	4548565185115					
VZW410	アルミミドルシャフトマウント (R4)	3,000	4548565185122					
VZW411	カーボンフロントバンパープレートセット (R4)	2,400	4548565185450					
VZW412	アルミデフケースキャップ (R4)	1,700	4548565187584					
VZW413	ユニバーサルスイングシャフトセット (R4/リヤ用/2pcs)	3,900	4548565189496					
VZW414-32516	フロントスプリング(3.25-1.6/レッド/L=21.5/ 1.3/2	500	4548565190645					
VZW414-4017	フロントスプリング(4.0-1.7/イエロー/L=21.5/ 1.3/2p	500	4548565190652					
VZW415-4016	リヤスプリング (4.0-1.6/レッド/L=26/ 1.3/2pcs)	500	4548565190669					
VZW415-5017	リヤスプリング(5.0-1.7/イエロー/L=26/ 1.3/2pcs	500	4548565190676					
VZW416	ライトウエイト1速ワンウェイホルダー (R4)	2,300	4548565190102					
VZW417	スチールデフベベルギヤ (L/2pcs/26T/R4/SC/SC-R)	2,300	4548565190799					
VZW418	ステアリングロッド (3x45mm/2pcs/R4)	900	4548565190805					
VZW419	SPメインシャシー (R4)	8,000	4548565195770					
VZW420	リヤスタビホルダー (R4)	900	4548565195787			x		
VZW421	アルミブレーキレバー (R4)	2,100	4548565197057					
VZW422	ライトウエイト2速ギヤホルダー (R4)	2,200	4548565198610					
VZW423	アルミフロントアッパーバルクセット (L/R/R4)	4,000	4548565198627					
VZW424	スチールデフベベルギヤセット (R4/SC/SC-R)	5,400	4548565199280					
VZW424-01	スチールデフベベルギヤ (S/4pcs/10T/R4/SC/SC-R)	3,400	4548565199297					
VZW425	アルミリヤバルクアッパーセット (L,R/R4)	5,300	4548565202546					
VZW426	カーボンフロントボディマウントプレート (t=2.5/1pc/R4)	1,200	4548565205813					

V-ONE R4シリーズパーツ適合表

2015/11/17現在
スペアパーツ オプションパーツ

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
VZW427	アルミフロントアッパーアームステフナー (R4)	2,000	4548565207015					
VZW428	カーボンディスクプレートセット(R4)	6,000	4548565272518					
VZW428-FL	フロント用カーボンディスクプレート(L/1入)	1,600	4548565272532					
VZW428-FR	フロント用カーボンディスクプレート(R/1入)	1,600	4548565272525					
VZW428-R	リア用カーボンディスクプレート(L,R共通/1入)	1,600	4548565272549					
VZW429	小径アルミクラッチベル(7075)	2,100	4548565293865					
VZW430-08	フロントウエイト(8g/プラス)	2,000	4548565293872					
W0142	アルミカラー(2mm厚/ブルー/10Pcs)	450	4955439709900					
W0142GM	アルミカラー (3x6x2mm/ガンメタリック/6pcs)	450	4548565200511					
W0142S	アルミカラー (2mm厚/シルバー/6pcs)	450	4548565178704					
W0151	リンケージストッパー(2mm/ブルー/10Pcs)	650	4955439714898					
W5184-03	6.3x3.5カラー(2Pcs)	200	4955439029237					
W5189-01GM	ショックキャップ (ガンメタ/2入)	500	4548565293261					
W5189-01S	ショックキャップ (シルバー/2Pcs)	400	4548565126583					
W5189-05	ダイアフラム(黒/4Pcs)	200	4955439069394					
W5194-01	ダンパー ブラパーツセット	400	4548565095377					
W5301-02	カートリッジブッシュ (S/2pcs)	200	4548565151448					
W5301V	ベルベットコートダンパーセット (13mm)	5,200	4548565151455					
W5301V-01	ベルベットコートダンパーケース(13mm/2pcs)	2,200	4548565151462					
W6002	チタンコーティングダンパーシャフト(SS)ナットタイプ	1,100	4955439753644					
W6006	HCダイアフラム(黒)8個入	400	4955439767481					
W6007	HCダイアフラム(白)8個入	400	4955439767498					

エンジン始動用具

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
36209	マルチスターターボックス2.0	7,800	4955439871003					
36209R	マルチスターターボックス2.0 (レッド)	7,800	4548565171170					
36205-02	ピニオンギヤ16T(2入)	400	4955439776292					
36205-03	スターターリングアダプター	600	4955439776308					
36205-05	ドライブベルト	900	4955439776322					
36205-06	シャーシストッパーセット	500	4955439776339					
36205-07	スイッチ	200	4955439865989					
36209-01	スターターリングセット	600	4955439871973					
36209-02	ドライブベルト	900	4955439871980					
36209-03	550モーター (ピニオンギヤ付)	1,100	4955439071007					
36209-04	スターターボックスフィッティングマウント(SPADA09用)	1,400	4548565084852					
R246-8651B	スターターボックス F-01R	4,800	4548565249398					
R246-8651-01	ラバーホイール(ナロー)	400	4548565167883					
R246-8651-02	ブーリーセット 3 x 16mmビス付	400	4548565167890					
R246-8651-03	ナイロンポスト&スクリュースセット	400	4548565167906					
R246-8651-04	ベルト 59T	900	4548565167913					
R246-8651-05	550クラス モーター 13Tピニオン付	1,200	4548565167920					
R246-8651-06	シャシーガイド フロント	500	4548565167937					
R246-8651-07	シャシーガイド リア	600	4548565167944					
R246-8651-08	2P スイッチ	200	4548565167951					
R246-8651-09	ワイヤーハーネスセット	700	4548565167968					
R246-8651-10	スプリング & コンタクト	600	4548565167975					
R246-8651-11	バッテリーホルダー	500	4548565167982					
R246-8651-12	モーターマウント	700	4548565167999					
R246-8651-13	ハンドル	800	4548565168002					
R246-8651-14	スタンドラバー 4pcs	300	4548565168019					
R246-8651-15	フロントエンドキャップ	600	4548565168026					
36216S	スパークブースター 2.0 オリオン2200付	2,600	4548565107209					
R246-8661	オートストップ フュールボトル 250	700	4548565167753					
R246-8662	オートストップ フュールボトル 500	800	4548565167760					
R246-8602	GPフュール カー用 2L缶 ニトロ20% オイル12%	2,850	4548565142828					
R246-8605	GPフュール カー用 2L缶 ニトロ25% オイル11% COMPE	3,200	4548565174195					

V-ONE R4シリーズパーツ適合表

2015/11/17現在
スペアパーツ オプションパーツ

シリコンオイル

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
SIL0300-8	シリコンオイル #300 (80cc)	1,100	4548565273140					
SIL0350-8	シリコンオイル #350 (80cc)	1,100	4548565273157					
SIL0400-8	シリコンオイル #400 (80cc)	1,100	4548565273164					
SIL0450-8	シリコンオイル #450 (80cc)	1,100	4548565273171					
SIL0500-8	シリコンオイル #500 (80cc)	1,100	4548565273188					
SIL0550-8	シリコンオイル #550 (80cc)	1,100	4548565273195					
SIL0600-8	シリコンオイル #600 (80cc)	1,100	4548565273201					
SIL0650-8	シリコンオイル #650 (80cc)	1,100	4548565273218					
SIL0700-8	シリコンオイル #700 (80cc)	1,100	4548565294688					
SIL100000	シリコンオイル #100000 (40cc)	600	4955439758465					
SIL20000	シリコンオイル #20000(40cc)	600	4955439766668					
SIL200000	シリコンオイル #200000 (40cc)	1,300	4548565202553					
SIL30000	シリコンオイル #30000 (40cc)	600	4955439758434					
SIL300000	シリコンオイル #300000 (40cc)	1,300	4955439860502					
SIL40000	シリコンオイル #40000 (40cc)	600	4955439758441					
SIL50000	シリコンオイル #50000 (40cc)	600	4955439758458					
SIL500000	シリコンオイル #500000 (40cc)	1,300	4955439860496					
SIL60000	シリコンオイル #60000 (40cc)	600	4955439860618					

アクセサリ

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
1876	燃料フィルター	1,000	4955439655344					
R246-8671	ミエール 燃料フィルター(S)ブルー	400	4548565167685					
R246-8672	ミエール 燃料フィルター(S)チタンカラー	400	4548565167692					
R246-8673	ミエール 燃料フィルター(L)ブルー	600	4548565167708					
R246-8674	ミエール 燃料フィルター(L)チタンカラー	600	4548565167715					
R246-9001	ラクラクボディピン 6mm 8個入り	250	4548565174898					
R246-9003	ROUTE 246 ラバーノブ 8個入 6mm ボディピン用	300	4548565189403					
1700BK	カラーストラップ(S/ブラック)18pcs	180	4955439793114					
1700KP	蛍光ストラップ(S)ピンク	180	4955439654996					
1700KY	蛍光ストラップ(S)イエロー	180	4955439655009					
1701BK	カラーストラップ(M/ブラック)18pcs	250	4955439793121					
1701KP	蛍光ストラップ(M)ピンク	250	4955439655016					
1701KY	蛍光ストラップ(M)イエロー	250	4955439655023					
1702BK	カラーストラップ(L/ブラック)12pcs	320	4955439793138					
1702KP	蛍光ストラップ(L)ピンク	320	4955439655030					
36218	ダンパーピットスタンド(マグネット付)	700	4955439870693					
36218R	ダンパーピットスタンド(マグネット付/赤)	700	4955439005774					
96178	ロックタイト(中強度/10cc)	1,200	4548565107230					
96184	防水ゴム袋(TR12)	200	4548565110568					
96423	フューエルポンプ500cc	1,000	4548565107179					
36207P	サーモメーター MiNi プラス	2,800	4548565170586					
36228BK	メンテナンススタンド ロータイプ(ブラック)	1,600	4548565171187					
36228R	メンテナンススタンド ロータイプ(レッド)	1,600	4548565171194					
80471L	ピットグローブ (Lサイズ/レッド&ブラック)	500	4548565131068					
80471M	ピットグローブ (Mサイズ/レッド&ブラック)	500	4548565131051					
96165B	アルミテーパー(40x2500mm)	450	4548565110537					
96183BL	カラーシリコンチューブ(2.3x1000/ブルー)(1790BL)	550	4548565110544					
96183SG	カラーシリコンチューブ(2.3x1000/スモークグレー)(1790SG)	550	4548565110551					
96441B	スポンジテーパー(1x100x150)	300	4955439793992					
607012	トルネード シリコンチューブ	400	4955439752142					

V-ONE R4シリーズパーツ適合表

2015/11/17現在
スペアパーツ オプションパーツ

ボディ関連

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
36219P	SPナイフエッジリマー プラス	2,000	4548565084012					
R246-8181	OLFA コンパスカッター(替刃2枚付)	600	4548565172979					
36261	KRF ステンレス ポリカボディカッター ストレート	500	4548565176786					
36262	KRF ステンレス ポリカボディカッター カーブ	500	4548565176793					
612056	Pro-TC 200mmツールング用ウイング(1720-01)	1,500	4548565294053					
612039B	P37-N ボディ(200mm/1524-30)	3,000	4548565274321					
612039LB	P37-N ボディ(200mm/Light/1524-25)	3,300	4548565274338					
612041B	SRS-N ボディ(200mm/1529-30)	3,000	4548565294664					
612041LB	SRS-N ボディ(200mm/Light Weight/1529-25)	3,300	4548565294671					
612047B	VRS-N ボディ(200mm/1539-30)	3,000	4548565274406					
612047LB	VRS-N ボディ(200mm/Light Weight/1539-25)	3,300	4548565274413					
39212	P10 ボディセット AUDI R8 LMS(V-ONE SR)	4,500	4548565241156					
39298	レクサス SC430 2010 ボディセット (ピュアテンサイズ)	3,500	4548565231270					
39299	GAZOOレーシング TOYOTA86 ボディセット(ピュアテン)	4,500	4548565235209					

ケミカル類

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
607011	トルネード アフターランオイル(50ml)	600	4955439020166					
96508	HG ジョイントグリス	800	4955439735992					
96625	SPベアリングリキッド	1,000	4955439699331					

ビス類

品番	品名	金額+税	JAN	R4	R4SP	R4s	R4Evo	適用
1-N2630N	ナット(M2.6x3.0) ナイロン (5入)	200	4548565142255					
1-N3033N	ナット(M3x3.3) ナイロン (5入)	200	4548565142262					
1-N4045FA-GM	ナット(M4x4.5)フランジ (アルミ/ガンメタ/4入)	500	4548565293278					
1-S13006H	ボタンビス(M3x6)(ヘックス/10入)	300	4548565142354					
1-S13006HT	ボタンビス(M3x6) (ヘックス/チタン/8入)	500	4548565142118					
1-S13008H	ボタンビス(M3x8)(ヘックス/10入)	300	4548565142361					
1-S13008HT	ボタンビス(M3x8) (ヘックス/チタン/8入)	500	4548565142125					
1-S13010H	ボタンビス(M3x10)(ヘックス/10入)	300	4548565142378					
1-S13010HT	ボタンビス(M3x10) (ヘックス/チタン/8入)	500	4548565142132					
1-S13012H	ボタンビス(M3x12)(ヘックス/10入)	300	4548565142385					
1-S13012HT	ボタンビス(M3x12) (ヘックス/チタン/8入)	500	4548565142149					
1-S13015H	ボタンビス(M3x15)(ヘックス/10入)	300	4548565142392					
1-S13015HT	ボタンビス(M3x15) (ヘックス/チタン/8入)	500	4548565142156					
1-S23010	キャップビス(M3x10/5入)	200	4548565141371					
1-S23012	キャップビス(M3x12/5入)	200	4548565141388					
1-S23015	キャップビス(M3x15/5入)	200	4548565141395					
1-S32606H	サラビス(M2.6x6)(ヘックス/10入)	300	4548565179671					
1-S33005H	サラビス(M3x5)(ヘックス/10入)	300	4548565142484					
1-S33006H	サラビス(M3x6)(ヘックス/10入)	300	4548565142491					
1-S33006HT	サラビス(M3x6) (ヘックス/チタン/8入)	500	4548565142163					
1-S33008H	サラビス(M3x8)(ヘックス/10入)	300	4548565142507					
1-S33008HT	サラビス(M3x8) (ヘックス/チタン/8入)	500	4548565142170					
1-S53003	セットビス(M3x3/10入)	200	4548565141814					
1-S53006	セットビス(M3x6/10入)	200	4548565141845					
1-S53012	セットビス(M3x12/10入)	200	4548565141869					
1-S54004	セットビス(M4x4/10入)	200	4548565141906					
1-S54008	セットビス(M4x8/10入)	200	4548565141913					
1-W260705	ワッシャー(M2.6x7x0.5/10入)	200	4548565142767					
1-W301010	ワッシャー(M3x10x1.0/10入)	400	4548565142774					
1-W701105	ワッシャー(M7x11x0.5/5入)	200	4548565143658					
1-W701110	ワッシャー(M7x11x1.0/5入)	200	4548565143665					